
Хабаровский край 
Город Хабаровск

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 112

РЕШЕНИЕ

« 06 » сентября 2021 года №4

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса,работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Г осу дарствен ной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 

Индустриального района города Хабаровска от 26.07.2021 года № 10/86 «Об утверждении 

графика работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса и режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 1 1 2 р е ш и л а :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе,в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Костылевой Ольге Леонидовне 

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 

графиком работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 

избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель участковой 

избирательной комиссии

Толстолужская О.Г.

подпись фамилия, инициалы

Костылева О.Л.

фамилия, инициалы



УТВЕРЖДЁН 
решением участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 112

от « 06 » сентября 2021 г. №

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  112 

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 год

Число
месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

То лето луж 
ская Ольга 
Г ригорьев 

на

Дорошенк 
о Светлана 
Михайлов 

на

Костылева
Ольга

Леонидовн
а

Беляева
Елена

Михайлов
на

Вергелис
Нина

Юрьевна

Грапков
Александр

Викторович

Гусак
Леонид

Сергеевич

Дорошенк 
о Евгений 

Дмитриеви 
ч

Карапетян
Наталья

Валерьевн
а

Кинева
Наталья

Николаевн
а

Крыжановск 
ий Андрей 

Анатольевич

Кузьмин
Алексей

Сергеевич

Ларьки] 1 
Владимир 

Григорьеви 
ч

Пархомец
Татьяна

Владимир
овна

Плесовски 
х Елена 

Владимир 
овна

Харина
Ирина

Геннадьев
на

I 2 3 4 5 6 7 8 * ю п [2 13 14 15 16 17

6 8 6 6

7 8 6

8 8 6 5

9 8 6 6

10 8 6 6

I1C 8 3 7

12 В 8 6 7



Число
месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Толстопузе 
ская Ольга 
Г ригорьсв 

на

Дорошенк 
о Светлана 
Михайлов 

на

Костылева
Ольга

ЛсрПИЛОЫ!
а

Беляева
Елена

Михайлов
на

Вергелис
Нина

Юрьевна

Грапков
Апександри
Викторович

Гусак
Леонид

Сергеевич

Дорошенк 
о Евгений 

Дмитриевы
ч

Карапетян
Наталья

Владимир
овна

Кинева
Наталья

Николсвна

Крыжановск 
ий Андрей 

Анатоьевич

Кузьмин
Алексей

Сергеевич

Ларькин 
Владимир 

Г ригоьсвич

Пархомец
Татьяна

Владимир
овна

Плесовски 
х Елена 

Владимир 
овна

Харина 
Ирина 

Г еннадьев 
на

1 2 ) 4 5 » 1 « 9 10 н 12 13 14 13 16 17

13 8 4 8 4 8 8 8 8

14 8 8 8 8 8

15 8 8 8 8 8 8

16 8 8 8 8 8 8 8

17 14 9 9 12 7 11 12

18 С 14 13 13 12 12 13 12 12 13 14 14

19В 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17

20
ночные 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Всего
часов

136 58 45 38 36 48 20 50 36 79 56 34 83 32 92 25

Подпись
члена
комиссии
об
ознаком­
лении

№/у & / УУ
/
4А 4 f f t кк У¥

Секретарь участковой избирательной комиссии 06.09.2021 г

(дата)

Костылева Ольга Леонидовна

(Инициалы, фамилия)


